葉山マリーナヨットクラブ会員 各位

HMYC 会費についてのお願い

2015/1/17

葉山マリーナヨットクラブ会長 小林 巧

前略、いつも HMYC の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。今回は、クラブ会費の納付に関して、お

願いがありご連絡をさせていただきました。

ご存知のように、HMYC は皆様からの会費にて運営されております。本年も皆様からのご支援を基にして、クラブレース、

パーティー、チャリティー、クラブハウスの運営等様々な事業を行っていく予定としております。具体的な事業の内容につき

ましては、後日お配りいたします本年度の予算計画をご覧いただければと思います。

このような事業を円滑に行うため、会員の皆様には、毎年2月末までに当年度の会費をお納めいただいております。今

年度の会費につきましても、ご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。そして、クラブの事業をより発展させていくた

めにも、是非、艇の仲間、マリーナの仲間にお声掛けいただき、新規の会員にお誘い頂ければ幸いです。      早々

＜お支払の方法＞＜お支払の方法＞＜お支払の方法＞＜お支払の方法＞

１． 既に口座自動引き落としをご利用いただいている方

2012012012015555 年年年年 2222 月月月月 6666 日日日日（（（（金金金金））））に、ご指定の口座より引き落としをさせていただきます。

口座残金のご確認をよろしくお願いいたします。

引き落とし金額は、代表会員代表会員代表会員代表会員 35,00035,00035,00035,000 円円円円    一般会員一般会員一般会員一般会員    10,00010,00010,00010,000 円円円円 です。

※ 口座自動引き落としは、SMBC ファイナンスサービス株式会社に委託しております。

２． 自動引き落としを利用しない方、まだ申し込まれていない方

   毎年、2222 月末までに月末までに月末までに月末までに当該年度の会費を、下記クラブ口座までお振り込みください。

納付金額は、代表会員代表会員代表会員代表会員 35,00035,00035,00035,000 円円円円    一般会員一般会員一般会員一般会員    10,00010,00010,00010,000 円円円円 です。

三井住友銀行 逗子支店 普通 5 1 7 5 8 6 1 口座名：葉山マリーナヨットクラブ

2005 年度より、クラブ会費の納付は、原則として口座自動引き落としのご利用をお願いしております。

まだ申し込まれていない方は、指定の申込用紙に、引き落とし預金口座を記入いただき、クラブに提出いただくだけで

手続きが行えます。是非お手続きをお願いいたします。手続きの方法は以下のとおりです。

１．申込用紙の入手

葉山マリーナヤード内のマリーナ事務室にて、「HMYC 会費の口座自動引き落とし申し込み書」を入手できま

す。郵送をご希望の方は、以下までメールにてお申し込みください。

メンバーシップ委員会 メールアドレス：membership@hmyc.or.jp

２．申込用紙に引き落とし口座を記入し、銀行印を捺印します。

３．記入した申込用紙の提出

HMYC 事務局宛として、マリーナ事務室までご郵送か、ご提出ください。

書類送付先：

〒240-0112 神奈川県三浦郡葉山町堀内 50-2

葉山マリーナ気付 葉山マリーナヨットクラブ メンバーシップオフィス宛て             以上